
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

“ 0 8 ” січня 2024 м. Дніпро № \

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 «Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, 
проектів, робіт до сфери інформатизації», рішенням міської ради від 16.11.2022 
№ 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних 
підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішенням міської ради від 
30.11.2022 № 7/30 «Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 
2023- 2027 роки» зі змінами, Положення про департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 23.02.2022 
№ 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння територіальній обороні міста 
Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 24.11.2021 №19/12 
"Про Затвердження бюджетної програми "Виконання судових рішень та виконавчих 
документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами на 2022- 2026 
роки", рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах»;

- 1920160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах»;



- 1910180 «Інша діяльність у сфері державного управління»;
- 1920180 «Інша діяльність у сфері державного управління»;
- 1917670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»;
- 1918240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»;
- 1917426 «Інші заходи у сфері електротранспорту»;
- 1913033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям громадян»;
- 1917470 «Інша діяльність у сфері дорожнього господарства»;



ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради

від 08 січня 2024р. № 1
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 р ік

1.  1900000______  ______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради______________  ________ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю джету) (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та  кредитування 

м ісцевого бюджету)

2.  1910000______  ______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

3. 1910160
(код Програмної 

класиф ікац ії видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

_________ 0160_________
(код Типової програмної 
класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого 

бюджету)

__________0 Ш __________
(код Функціональної 

класиф ікац ії видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах______________________

(найменування бю джетної програми згідно з 
Типовою  програмною  класиф ікацією  видатків та 

кредитування м ісцевого бюджету)

, У ї З4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань /  13 277 357 гривень, у тому числі загального фонду - 13 277 357 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

04576000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про м ісцеве самоврядування в Україні», наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класиф ікац ії видатків та кредитування м ісцевих бю джетів» зі зм інами, Наказ М іністерства Ф інансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
м ісцевих бю джетів" зі зм інами, наказ М іністерства циф рової трансф ормації України від 29 03.2023 № 34 "Про затвердження М етодики визначення належності бю джетних програм, завдань, проектів до  сфери 
інф орматизації", Положення про департамент транспорту та транспортної інф раструктури Дніпровської м іської ради, ріш ення м іської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бю джет Дн іпровської м іської територіальної 
громади на 2024 р ік " ^ /

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п __Ці/п_де£жав н ої політики
І 1 Забезпечення реалізації державної та  м ісцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інф раструктури



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у м. Дніпро

8. З а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

№  з/п З а в д а н н я
1 Здійснення департаментом  наданих законодавством  повноважень у сф ері транспорту та  транспортної інф раструктури
2 Виконання департаментом  повноважень у сф ері інф орматизації

9. Н ап р я м и  в и ко р и с т а н н я  б ю д ж е тн и х  ко ш т ів  гр и в е н ь

№  ЗІП Н ап р я м и  в и ко р и с т а н н я  б ю д ж е тн и х  кош тів З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ьн и й  ф о н д У с ь о го

1 2 3 4 5

1
Забезпечення зд ійснення департаментом  наданих законодавством повноважень у сфері 
транспорту та транспортної інф раструктури

13 260 109 13 260 109

2 Забезпечення виконання департаментом  повноважень у сфері інф орматизац ії 17 248 17 248
У с ь о го 13 277 357 0 13 277 357

10. П е р е л ік  м іс ц е в и х  /  р е г іо н а л ь н и х  п р о гр а м , щ о в и ко н у ю т ь с я  у  с кл а д і б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  гр и в е н ь

№  ЗІп Н ай м е н уван н я  м іс ц е в о ї /  р е г іо н а л ь н о ї_ п £ о г£ а м и _ _ З а га л ьн и й  ф о н д С п е ц іа л ьн и й  ф он д У с ь о го

1 2 3 4 5
У с ь о го

11. Р е зул ьта ти в н і п о ка зн и ки  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

№  з /п Показники Одиниця
ВИМ ІРУ

Джерело інформації З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ьн и й  ф о н д УСЬОГО

1 2 3 4 5 6 7
1 З а б е зп ече н н я  зд ій с н е н н я  д е п ар та м е н то м  н а д а н и х  за ко н о д а в с тв о м  п о в н о в а ж е н ь  у  сф е р і т р а н с п о р т у  та  т р а н с п о р т н о ї ін ф р а с тр у кту р и
1 затрат

кількість ш татних одиниць о д Рішення м іської ради 39 39
обсяг видатків ГРН. Р іш ення м іської ради 13 260 109 13 260 109

2 п р о д у кту
кількість отрим аних доручень, листів, звернень, заяв, скарг од. загальна канцелярія м іської ради 10 500 10 500
кількість п ідготовлених нормативно-правових актів од. загальна канцелярія м іської ради 94 94

3 е ф е кти в н о с т і
к ількість виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од. розрахункові дані 269 269

к ількість п ідготовлених нормативно-правових актів  на одного працівника од. розрахункові дані 2 2
витрати на утримання одн ієї ш татної одиниці ГРН. розрахункові дані 340 002,80 340 002,80

4 я ко с т і
в ідсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх  
загальної кількості

ВІДС. розрахункові дані 100 100

відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості 
п ідготовлених

Відс. розрахункові дані 100 100

2 З а б е зп ече н н я  в и ко н а н н я  д е п ар та м е н то м  п о в н о в а ж е н ь  у  сф ер і ін ф о р м а т и з а ц ії
1 затрат

О бсяг витрат на послуги у сф ері інф ормаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

ГРН. ріш ення м іської ради 17248 17248

2 п р о д у кту

Кількість послуг у сф ері інф ормаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки о д договори 3 3

3 е ф е кти в н о с т і



Середня вартість однієї послуги у сфері інф ормаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і 
послуги з п і д т р и м * » е = : — „

ГРН. розрахункові дані 5749,33 5749,33

4 ЯКО СТІ 1 Л

в ід сото м (к(й & < }ж » (хкФ ^/у {С Ф Й рН н ф о рм а ц ій н и х  технологій: консультування, 
розро ^Й л ро ф ф л Т о го  забезпечення., послуги мережі Інтернет і послуги з 
п і д т р ^ и ^ /

відс. ррзрЗ І^нкові дані 100 100

Директ ор  І 
та трансп 
Д н іпровськ і Ігор МАКОВЦЕВ

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом

>Л-й " й

е к г * - -

^  . у /  (підпис)

К0А
:ів та міського бюджету Дніпровської міської ради

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

Заступник директора-начальник 
управління ф інансів департаменту 
економіки, ф інансів та міського

і

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради
иіл ПЯ січня ?Г)?4п № 1________________________________
(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ______ 1900000______  ________________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради________________  ________ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

42403446
(код за ЄДРПОУ)

та кредитування 
м ісцевого бюджету)

1920000
(код Програмної 

класиф ікації видатків

Інспекція з питань контролю за паркуванням Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1920160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 0457600000

(код Програмної 
класиф ікації видатків 

та кредитування 
м ісцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого 

бюджету)

(код Ф ункціональної 
класиф ікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною  класиф ікацією  видатків та кредитування 

м ісцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань4^  61 686 097 гривень, у тому числі загального фонду - 61 686 097 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класиф ікації видатків та кредитування м ісцевих бюджетів» зі змінами, Наказ М іністерства Ф інансів від 26 08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
м ісцевих бюджетів" зі змінами, Положення про департам ент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради, наказ М іністерства цифрової трансф ормації України від 29.03.2023 № 34 "Про 
затвердження Методики визначення належності бю джетних програм, завдань, проектів до  сфери інформатизації’ ', рішення м іської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської м іської територіальної громади 
на 2024 р і к " . \ /

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п __Цігл£ержавноі політики
1 Забезпечення реалізації державної та м ісцевої політики у сфері розвитку паркувального простору міста, регулювання діяльності майданчиків для паркування транспортних засобів



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері м.Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п __3ав£ання
1 Здійснення інспекцією  наданих законодавством повноважень у сф ері контролю  за паркуванням
2 Здійснення інспекцією  повноважень у сф ері інф орматизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сф ері контролю 
за паркуванням

51 605 855 51 605 855

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інф орматизації 10 080 242 / 10 080 242
Усього 61 686 097 ^ ________________________ 61 686 097

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ З/п __Наймен^вання місцевої / регіональної_п£Ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю за паркуванням
1 затрат

обсяг видатків грн. ріш ення м іської ради 51 605 855 51 605 855
Кількість штатних одиниць ОД. ріш ення м іської ради 108 108

2 продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг ОД. загальна канцелярія м іської ради 2 100 2 100
кількість підготовлених нормативно-правових актів ОД. загальна канцелярія м іської ради 100 100
кількість проведених засідань, нарад, семінарів _____0&_____ загальна канцелярія м іської ради 52І 52

3 ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника ОД. розрахункові дані 19 7 19
кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 1 / 1
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 477 832 477 832

4 якості
відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості відс. розрахункові дані 100 100
відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості ____ Ё1ДО.____ розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації
1 затрат

О бсяг витрат на послуги у сфері інф ормаційних технологій і консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

грн. Рішення м іської ради 9 480 272 9 480 272

О бсяг витрат на придбання комп’ютерного обладнання та приладдя грн. Рішення м іської ради 599 970 599 970
2 продукту

Кількість послуг у сф ері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки од. договір 568 568

Кількість придбаного комп'ютерного обладнання та  приладдя од договір ЗО ЗО
3 ефективності

Середня вартість однієї послуги у сфері інф ормаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і 
послуги з підтримки

грн. розрахункові дані 16 691 16 691



Середня вартість однієї одиниці комп’ю терного обладнання та приладдя | грн. | розрахункові дані | 19 999| | 19 999
4 якості _____

відсоток в и к и й я й *  прд пу/П у іф ер і інф ормаційних технологій: консультування, 
р о зр о б кггШ їр а ш н р гя  а а б е з Ь е у ^ ія , послуги мережі Інтернет і послуги з
п ід т р ц ц і& - '^ 0  --------- - О С «

відс. розрахункові дані 100 100

відсо^ сПі Зм^ йного комп’ю^вріиого^рО(іаАнання та приладдя JP&L____ розрахункові дані 100 100

Директорії
транспорт
Дніпровську

і о \

' А  • ? /
(підпис)

П О Г О Д Ж Е Н О ^ /* *« й  koJV ^ \ y g  
Департаментом є  коном і ки, ісів та міського бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, ф інансів та міського бюджету
Дніпровської м іської ради

Ш  о. /  \ °  о\\
Дата погодження л і

Ш X І ПІ П  ] > о і
\ \ t  ^ Ч п - О 0 .

(підпис)

VY'

< 0 5

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 08 січня 2024 № 1

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1900000 ________________Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради________________ _______ 40506227
(код Програмної класифікації (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

1910000 Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради 40506227
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

1910180
і

0180

(найменування відповідального виконавця) 

0133

>

Інша діяльність у сфері державного управління

(код за ЄДРПОУ) 

04576000000
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 25 000 гривень, у тому числі загального фонду - 25 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства ф інансів України від 20.09.2017 N8 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі 
змінами, рішення міської ради від 24.11.2021 року № 19/12 "Про Затвердження Бюджетної програми "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами на 2022 - 
2026 роки” , рішення міської ради від 06.12.2023 N9 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", у /

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетной програми

|№ з/п __Щлі_де£жавноі політики
Реалізація державної політики щодо виконання судових рішень

7. Мета бюджетної програми
Реалізація виконання судових рішень та виконавчих документів

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п ^ ^ а в д а н н ( ^ _
Виконання судових рішень та виконавчих документів



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/л Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 6
1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів 25 000 25 000

Усього 25 000 • 25 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної п £ог£ам и _ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Бюджетна програма "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та и виконавчими органами на 2022-2026 
роки

25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/П Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів
1 затрат

обсяг витрат на забезпечення виконання рішень суду та виконавчих документів грн. Рішення міської ради 25 000 25 000

2 продукту _________________________ _______________________________________________ ___________ ___________________________________ _______________________________________________ ______________________
кількість рішень суду та виконавчих документів | од. |загальна канцелярія міської ради | 11 | 1

3 ефективностї<г:::-7Гг— /
середні в о ДОн виконавчий документ | грн. |розрахункові дані | 25 0 0 0 | Ч /  | 25 000

4 я к о с т і / Ж ^ Ь І Ь 1 __ ____________________________________________________
відсоток виконаних рішень суду та виконавчих документів порівняно з попереднім періодом 

Я і ь Г - - — « Ах ------------------------------------------------------------------------------------------ У Ж І . .
розрахункові дані 100 • 100

> !& пар

вир А

Дніпр

ПОГОДЖЕНІ 
Департаментом

кор.

(підпис)

і та міського бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальник управління 
фінансів департаменту економіки, фінансів та 
міського бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження ' А \ \

' Т Г І Г Т  Ф г *
А

(підпис)

£ І у

V - 405 * $
у к р й ^ Ь .

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради
від 08 січня 2024р. № 1_______________________________
(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бюджету)

2. 1920000
(код Програмної 

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

Інспекція з питань контролю за паркуванням Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

і

42403446
(код за ЄДРПОУ)

3. 1920180
(код Програмної 

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

_________0180_________
(код Типової програмної 
класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого 

бюджету)

_________0133_________
(код Функціональної 

класиф ікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері державного управління
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною  класиф ікацією  видатків та кредитування 

м ісцевого бюджету)

0457600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 25 000 гривень, у тому числі загального фонду - 25 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класиф ікації видатків та кредитування м ісцевих бюджетів» зі змінами, Наказ М іністерства Ф інансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
м ісцевих бюджетів" зі змінами, ріш ення м іської ради від 24.11.2021 № 19/12 "Про Затвердження бюджетної програми "Виконання судових ріш ень та виконавчих документів Д н іпровською  м іською радою та її 
виконавчими органами на 2022- 2026 роки", ріш ення м іської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Д н іпровської м іської територіальної громади на 2024 рік». \ /

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п __Цілі_£е ржа в н оі політики

1 _ _ ! _____ Реалізація державної політики щодо виконання судових рішень

7. Мета бюджетної програми
Реалізація виконання судових рішень та виконавчих документів



8. Завдання бюджетної програми

Ш  з/п _ _ ^ а в £ а н н ^ _
1 Виконання судових рішень та виконавчих документів

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання судових рішень та  виконавчих документів 25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

N8 з/п __Наймен^вання місцевої / регіональноі_п£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Бюджетна програма "Виконання судових ріш ень та виконавчих документів Дн іпровською  м іською радою та  її виконавчими органами" на 
2022 -  2026 роки"

25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О диниця

ВИМІРУ
Д ж ер ел о  ін ф о рм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів
1 затрат

обсяг витрат на забезпечення виконання ріш ень суду та виконавчих документів грн. ріш ення м іської ради 25 000 25 000

2 продукту
кількість ріш ень суду та виконавчих документів | од. | Програма "Загальна канцелярія" | 2 1 1 І 21

3 ефективності _______ _ /
середні в и т р а іт р ї^ р я и ц ’^крбЭ В чих докум ент І грн. |розрахункові дані | 1 190| \ /  І 1 1 9 0

4 ____Л а о с ь к о /  ^ ____________________________________________________________________________________________________________________
в ід с о т о к ^ і^ ^ Ш з іш е т г с у ^ ^ й і ^ і ^ м а в ч и х  документів порівняно з попереднім

п е р і о д Л /  'З у г
розрахункові дані 100 100

Директор <
т ранспорт і
Дніпровською

ота от\
астр

Ськдїра
. &}

\ т £ Л  
>  - І  
5  X  
*  Є /

(підпис)

ПОГОДЖЕНО: 
Департаментом ек

й ко А
іф ін а й і міського бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, ф інансів та міського бюджету 
Д ніпровської м ісько ї ради

' ш  о.
ІІ1'  2 /  І к і
Дата погодження

\ \ £  - іу і.п . 4 ^

4 0  5 0 6 ^

о V 
с  \-о т ;

К Р А ЇН А

Щ

Ш

(підпис)

Л ^ О Л  у

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
08 СІЧНЯ 2024 р № 1

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. _____ 1900000_____  ____________Департамент транспорту та транспортної Інфраструктури Дніпровської міської ради____________ _______40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування
м іп і а я п г п  Л т л ж р т \ Л

1910000 Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради 40506227
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 04576000000

(код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

> (код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 278 172 341 гривень, у тому числі загального фонду • 0 гривень та спеціального фонду - 278 172 341 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" 
зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами , рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
І 1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

І№ з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 193 991 500 193 991 500
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 84 180 841 84 180 841

Усього 278 172 341 278 172 341



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 202 
роки

278172 341 278 172 341

Усього 278172 341 278 172 341

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
--------------т Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР

1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 193 991 500 193 991 500

2 продукту
кількість статутних завдань | од. | висновок | | 5| 5

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання | грн. | розрахункові дані | | 38 798 300| 38 798 300

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року відс. розрахункові дані 14,65 14,65

2 Внесок до статутного капіталу КП «Дніпровський метрополітен»
1затрат__________________________________________________________ _̂_________ _______________________________ _____________________ _____________________ ,

Сума поповнення статутного .капіталу-_ | грн | Рішення міської ради; | | 84 180 8411 84 180 841
2 продукту Тл

Кількість статутних^з^В^ЗЙЬ’ І од. | висновок ^  ! | 3| 3
3 Ефективності ^ ^ О « С ІЛ і 0 ' л , / ' Й \ Ч ------------------------------------------ --------- ~ ~

середня сума н^-ой^ес^в^ужё^авданТ^^'^ ' л \ \  І грн. |розрахуі^ові дані | і 28 060 280,33| 28 060 280,33
4 якості---------Ї Ї Ж Ж / ------------------ У А .  А \ ----------------------------- ------  -------- X

співвідношеї 
капіталу на/і

йа сумй’пбповненйя атаадюго капіталу до розміру статутного
(Ь Й М в &  / А  / 7 7  \  ^ 5 Д \  .

розрахункові дані 25,36 25,36

Директор депаргр 
та транспортно\ 
Дніпровської місьн

т р е ф і т р а н Іг Л р г ^ / ї /  | ^  - 11 » 
нфряструкп^рьн^жжі /  /  , . ’у * ,  *
{ & 8 и \ у \  1 5 ^ * 7  / л " ? / / І г орМАКОВЦЕВ

и КОДПОГОДЖЕНО: 
Департаментом економи

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

\ ч < Л \

(підпис)

Гюджету Дніпровської МІСЬКОЇ!

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

//Ж
Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

' * 0 5  0 6 ^



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
08 Січня 2024р. № 1

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПО РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1900000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Д н іпровської м іської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Д н іпровської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

1918240
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

8240 -А / 0380
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Заходи та роботи з територіальної оборони______
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

V
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 25 000 ОООґривень, у тому числі загального фонду - 25 000 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про основи національного спротиву", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетних кодекс України, Кодекс цивільного захисту України, Наказ Міністерства Фінансів від 
26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

V

№ з/п Цілі державної політики
Захист суверенітету і територіальної цілісності держави

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення житгєдіяльності населення і функціонування об'єктів міської інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми
V

N0 з/п
Здійснення заходів щодо безпеки та захисту громадян

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 4 5

1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
електротранспорт" Дніпровської міської ради 20 000 000 20 000 000

2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
метрополітен" Дніпровської міської ради 5 000 000 5 000 000

Усього 25 000 000 0 25 000 000

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної п р о щ а м и ^^ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
■І і 3 4 £
1 Програма щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки 25 000 000 0 25 000 000

Усього 25 000 000 0 25 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П о ка зн и ки О д и н и ц я
ВИМІРУ

Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський електротранспорт" Д н іпровської м іської ради
1 затрат

I обсяг видатків грн. рішення міської ради 20 000 000 20 000 000І

2 І продукту
| кількість заходів І____ ОА____ ІІ договір І 2]і іІ 21

3 | ефективності
| середні витрати на проведення одного заходу І____ грн,____ і розрахункові дані 10 000 000| 1_____________ 10 000 000І

4 І я кості
І відсоток проведених заходів до запланованих І____* ____Ірозрахункові дані І_____________________122І________________________ІІ___________________ ш

2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський метрополітен" Д н іпровської м іської ради
1[затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 5 000 000
> і

5 000 000І

2 | продукту Т А  ^ - 7

з І____ 3 4____ І| договір І_______________________2|І н 2

грн. | розрахункові дані 2 500 000! І 2 500 000
4 я к о с т і / / , С ^ /

відсотДІДфадиуїених з&іурч(доЗапланрввниХ) \ \ і____ві* £  Л ^розрахункові дані І_____________________ 1221________________________1 100

Директ ор  де 
та транспоЬ  
Д н іп р о всько ї\

ПОГОДЖЕНО:

оту я  а: 
*  в /

' А  ■ ? /

* >  ''»»Й КОр. А®4

' Л Ї Н А * ^

(підпис)

Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

Заст упник директ ора-начальник  
управл іння ф інансів  департ амент у  
економіки, ф інансів  та м іського бю джет у  
Д ніпровсько ї м ісько ї ради

//£ < § > /'’ "" *  '
Дата погодження

О ,  о \ \
'  4  \  

ї  -о А \  
'  >  О

(підпис)

д  ^  , \  / *  .<5 У/\\% А /'
ч<А>А 40 50?>г

У К Р А ЇН І

Ігор М АКО ВЦ ЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКО ВА

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
Інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 08 Січня 2024 № 1

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
МІСІ ІАДПГО б ю л ж # т / ї

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1917426
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту 04576000000
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

ч/

(найменування бюджетної програми згідно з } 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

V V /

(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 175 623 341 гривень, у тому числі загального фонду - 1 126 573 341 гривень та спеціального фонду -49 050 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" 
зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення про 
департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 30.11.2022 № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 
роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12 2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ne з/п Цілі державної політики
1 Безпечне та комфортне перевезення громадян міста електротранспортом та оновлення рухомого складу

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств електротранспорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/л Завдання
1 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський метрополітен"

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень 1

Ns з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 1
1 2 3 4 5



1
Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
електротранспорт" ДМР

1 121 415 488 1 121 415 488

2
Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

5157 853 5 157 853

3 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту 49 050 000 49 050 000
Усього 1 126 573 341 49 050 000 1 175 623 341

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на гогЗ^гоЗТрокІТ- " 1 126 573 341 49 050 000 1 175 623 341

Усього 1 126 573 341 49 050 000 1 175 623 341

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дн провський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності грн. Рішення міської ради; 1 121 415 4881 1 121 415 488
2 продукту

кількість заходів од. договір . «І 6
3 ефективності

середні витрати на 1 захід ___ ЕРИ___ розрахункові дані 186 902 581,33| 186 902 581,33
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих ___ ВЩС:___ розрахункові дані 1001 100
2 Здійснення заходівщодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський метрополітен" ДМР
1 затрат

Обсяг видатків для забезпечення експлуатаційної діяльності ___ ЕЕ!І____ Рішення міської ради; 51578531 5 157 853
2 продукту

кількість заходів __________ договір 4 4
3 ефективності

середні витрати на 1 захід ___ ш ____ розрахункові дані 1 289 463,23| 1 289 463,23
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих _ відс. _ розрахункові дані ___________________ ш ______________________ 100
4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів електротранспорту, 
всього —-----  -------. грн. Рішення міської ради; 49 050 000 49 050 000

2 продукту ТА
кількість об'єктів теюнНно^ррф^уелектротранспорту од. договір ^ 10| 10

3 ефективності
середня вартіф>’йбір^Пр^Га покращення^ї^йосгіед’ану електротранспорту грн. розрахункові дані 4 905 000,00| 4 905 000,00

4 Я КО СТІ / / Ач’  ^  \
питома ваг^^иконацйя капіт^гфриарейортів \  . розрахункові дані 1001 100

Директор депар 
та транспортно\\ 
Дніпровської міськ

ПОГОДЖЕНО: 
Департаментом економії

КОр*
акрів та І

І х  Я І

(підпис)

> бюджету Дніпровської міської ради

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської м іської р а д и \  Я '  ,

1  \  -о 7 - '
і  \  V  О

\ І ї3 о

4  г

Дата

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРИЗВИЩЕ)

• *

Х>̂ 4050

УКРА С Ь ■

К



ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 08 січня 2024р. № 1

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. __________ 1900000__________  ___________________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради___________________  _______ 40506227
(код Програмної класифікації (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інф раструктури Д н іп р о всько ї м ісько ї ради
(найменування відповідального виконавця)

1913033 У
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

3033 /
(код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

/

1070
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян______________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 27 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 27 000 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

40506227
(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення про департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 30.11.2022р. № 7/30  "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12 2023 № 4/44 
«Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік". ' /

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетной програми

|№  з/п __Цнп_державноі політики
І____ ! _____ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Перевезення автотранспортними підприємствами пільгової категорії громадян V

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
І 1 Здійснення заходів по компенсаційним виплатам на пільговий проїзд автомобільним транспортом (окремим категоріям громадян)



/
9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 6
1 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом (окремим категоріям громадян) 27 000 000 27 000 000

Усього 27 000 000 27 000 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної прогцами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 27 000 000 27 000 000

Усього 27 000 000 27 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом (окремим категоріям громадян)
1 затрат

обсяг видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим категоріям громадян на 
автомобільному транспорті ГРН. Рішення міської ради 27 000 000 27 000 000

2 продукту

кількість поїздок осіб, які мають право на пільговий проїзд на автомобільному транспорті, за рік ОСІБ акт виконаних робіт 1 800 000 1 800 000

Кількість підприємств-отримувачів компенсації за пільговий проїзд окремим категоріям громадян на 
автомобільному транспорті од. Договір на послуги 6 є

3 ефективності
середній розмір видатків у розрахунку на одного пасажира ГРН. розрахунковґдані 15 15

се ре д н ьо м іся чн ^й З Й ^р уко и д е ї^ ій к^п іл ь го ви й  проїзд на автомобільному транспорті ГРН. розрахункові дані 2 250 000 2 250 000

4 якості ^
питома ваг? Відшкодування комПецб&Цій-'дії-Харахованих | Д ЇД С ^-Ір о зра хун ко в і дані | 100| | 100

V

Директор департамі 
транспортної іі 
міської ради

\\

ПОГОДЖЕНО
Департаментом

Ігор МАКОВЦЕВ

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

кого бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальник управління 
фінансів департаменту економіки, фінансів та 
міського бюджету Дніпровської міської ради Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Я«?#?



ЗАТВЕРДЖЕНО
:аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 08 січня 2024 р. № 1

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

І

40506227
(код за ЄДРПОУ)

3.

4.

1917470
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

У ________ 7470_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

■і
_________0456________

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері дорожнього 
господарства__________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

У ^
Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 171 257 437 гривень, у тому числі загального фонду - 95 665 677 гривень та спеціального фонду - 75 591 760 гривень

04576000000
(код бюджету)

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету" зі змінами, наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації", р іш енн і 
міської ради від 30.11.2022р. № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 202 3 - 2027 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської . 
міської територіальної громади на 2024 рік" /

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п __Ц пл_£ержавної пол ітики

І _ _ і _____ Підвищення рівня безпеки дорожнього руху

7. Мета бюджетної програми
Створення належних умов і зручності для транспорту і пішоходів, зменшення показників аварійності

8. Завдання бюджетної програми



|№ з/п _^!авдання<__
1 Облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху транспортної системи міського значення
2 Виконання завдань з інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху 
транспортної системи міського значення

95 109 677 75 591 760 170 701 437

2 Забезпечення виконання завдань з інформатизації 556 000 556 000
Усього 95 665 677 75 591 760 171 257 437

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми \ /  ' /  гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної прог£ами__

ІІ Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 202 3 - 2027 роки 95 665 677 75 591 760 171 257 437

Усього 95 665 677 75 591 760 171 257 437

11. Результативні показники бюджетної програми

№ З/П Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху транспортної системи міського значення
1 затрат

Обсяг видатків грн. рішення міської ради 95 109 677 75 591 760 170 701 437

Кількість штатних одиниць на придприємстві ОД. Штатний розпис 164 164
2 продукту

кількість об'єктів, які обслуговуються підрозділом од. дефектні акти 225 225
демаркування та нанесення горизонтальної дорожньої розмітки холодним 
пластиком

КМ. дефектні акти 28 28

відновлення або нанесення нової горизонтальної розмітки фарбою та 
скляними кульками

КМ. дефектні акти 185 185

встановлення та заміна дорожніх знаків, встановлення інформаційно-вказівних 
знаків ОД. дефектні акти 850 850

компенсація ПДВ за Проектом “Підвищення безпеки автомобільних доріг в 
містах України" за фінансуванням Європейським інвестиційним банком. 
Капітальний ремонт окремих ділянок вул.Маршала Малиновського, 
вул.Калинова, вул.Полтавське шосе в м.Дніпро (Україна) в частині підвищення 
безпеки автомобільної дороги із встановленням обладнання

ОД.
План роботи закладу (підприємства) 
на рік

3 3

компенсація ПДВ за Проектом "Підвищення безпеки автомобільних доріг в 
містах України" за фінансуванням Європейським інвестиційним банком. 
Реконструкція окремих ділянок вул.Німецька в м.Дніпро (Україна) в частині 
підвищення безпеки автомобільної дороги із встановленням обладнання

ОД.
План роботи закладу (підприємства) 
на рік

1 1

послуги з експлуатаційного утримання інфраструктури у сфері дорожнього 
господарства: утримання спеціально облаштованих місць зупинок 
громадського транспорту в належному стані

од.
План роботи закладу (підприємства) 
на рік 54848 54848

3 ефективності
середні витрати на утримання 1 штатної одиниці грн. розрахункові дані 333 870 333 870
середні видатки на 1 об'єкт грн. розрахункові дані 72 329 72 329
середня вартість демаркування та нанесення 1 км дорожньої розмітки 
холодним пластиком

грн. розрахункові дані 180 000 180 000

середня вартість відновлення або нанесення 1 км дорожньої розмітки фарбою 
та скляними кульками

грн. розрахункові дані 36 000 36 000

середня вартість встановлення або заміни одного дорожнього знаку, 
встановлення одного інформаційно-вказівного знаку

грн. розрахункові дані 6 500 6 500



середня вартість компенсації ПДВ одного проекту капітального ремонту 
окремих ділянок вул Маршала Малиновського, вул.Калинова, вул Полтавське 
шосе в м.Дніпро (Україна) в частині підвищення безпеки автомобільної дороги 
із встановленням обладнання

грн. розрахункові дані 24 074 523 24 074 523

середня вартість компенсації ПДВ одного проекту реконструкції окремих 
ділянок вул.Німецька в м.Дніпро (Україна) в частині підвищення безпеки 
автомобільної дороги із встановленням обладнання

грн. розрахункові дані 3 368 190 3 368 190

середня вартість утримання спеціально облаштованих місць зупинок 
громадського транспорту в належному стані грн. розрахункові дані 125 125

4 якості
темп зростання кількості об'єктів, які обслуговуються підрозділом, в порівнянні 
з минулим роком відс. розрахункові дані 101 101

2 Забезпечення виконання завдань з інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на завдання з інформатизації грн. рішення міської ради 556000] 556 000

кількість послуг у сф ері Інформатизації од. Ірозшифровка видатків 21 1 2
3 ефективності^?

середня ва^г^6 д ^ і€й ій Ь сД уяИ г грн. [розрахункові дані 278 0001 1 278 000
4 якості

відсотоу^Икоі*дци* послуг від з а г ^ Ь й р ї^ /^ к о с т і послуг .  війси- '  (розрахункові дані 1001 100

Директор де 
та транспор 
Дніпровськол

в таменту 
г/мінфрасп

р ту '
•о о \7» .
Та , s  х

сади Іеор МАКОВЦЕВ
\V* * . 

> .  J2f.

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом еко

И Й KOJV
Ф ін ф ір г і

V г>/ (підпис) (Власне ім’я, ПРИЗВИЩЕ)

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

і міського бюджету Дніпровської міської ради

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

4 0 5 0 Ь



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 08 січня 2024р. № 1

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ______ 1900000______  ________________Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

3. 1917693______
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________7693_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи, пов*язані з економічною д іяльністю
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0457600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 307 036 268 гривень, у тому числі загального фонду - 307 036 268 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, 
наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, Положення про департамент транспорту та 
транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі 
змінами, рішення міської ради від 30.11.2022р. № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

| N9 з/п Цілі державної політики

1 — 1_____ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств транспорту та транспортної інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

г е 1 ЗН---------1------------------------------------  Завдання |



1 Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської^ади

2 Забезпечення інформування Дніпровської міської територіальної громади щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом і їх удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

N9 з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 6
1 Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради 304 436 268 304 436 268

3
Розміщення інформації щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом і 
їх удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури 2 600 000 2 600 000

Усього 307 036 268 307 036 268

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної п ^ о г ^ а ш ^ ^ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 роки 304 436 268 304 436 268

2 Програма розвитку транспортного комплексу м. Дніпра на 2023-2027 роки 2 600 000 2 600 000
Усього 307 036 268 307 036 268

11. Результативні показники бюджетної програми

N8 з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

т Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку ____ ГРШ____ рішення міської ради 304 436 2681 304 436 268
2 продукту

кількість заходів ОД- договір _ .... ... 4 4
3 ефективності

середні витрати на 1 захід ____ _______ розрахункові дані 76 109 0671 76 109 067
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. | розрахункові дані 1001 100
3 Розміщення інформації щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом і їх удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури
1 затрат

Обсягвидаткіб^їтУ  ТД грн. | рішення міської ради 2 600 0001 2 600 000
2 п р о д у к # < ;чО ' „ г ь к п г ' ^  Л г ^ Ч

кількіфйзФф д і^ од. |договір і 1
3 ефективності \

середньомісячний розмір на проведення ^Иходу грн. розрахункові дані 216 666,671 216 666,67
4 ЯКОСТІ » / ______/ А  і  >___\  т  ^ \ \ ____________________________________________ _____________________________________________________________________________

питома вага виконавчих заходів до заплайсі^аних Ж Є Гу ? ' |  розрахункові дані 1001 100

Директор
транспор
Дніпрове

ПОГОДЖЕНО:

,  ̂х
порту та $  /

А # Ігор МАКОВЦЕВ

З*
«нй  КОД *0
4 / ц а  1

№
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Департаментом економіки, ф інансів та м іського бюджету Дніпровської м іської ради

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економи

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


